
Samodzielnie szyte materiałowe serca
Instrukcje Nie. 1567

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Szukasz szybkiego i miłego pomysłu na szycie? Małe serduszka z materiału można uszyć ręcznie lub za pomocą
maszyny do szycia.

Po prostu serdeczny...

Narysuj kształt serca na papierze. W razie potrzeby można użyć drewnianej zawieszki w kształcie serca jako
szablonu. Powiększ samodzielnie wykonany szablon serca do ok. 1,5 cm naddatku materiału, narysuj poziomą
krawędź cięcia, a następnie wytnij go.

Wybierz dwie tkaniny, które harmonizują ze sobą. Złóż szablon serca poziomo i przenieś połówki serca na obie
tkaniny, uwzględniając naddatek materiału.

Rozpocznij od zszycia górnej i dolnej części serc razem, niewłaściwymi stronami do siebie, odwróć zszyte tkaniny
na prawą stronę i nałóż kawałek koronkowej wstążki. Następnie zszyj ze sobą oba serca lewymi stronami do siebie,
z wyjątkiem małego otworu.

Zszyte serce należy teraz odwrócić prawą stroną na zewnątrz i wypchać watoliną . Zamknij otwór i przyszyj
satynową wstążkę jako wiszący guzik oraz mały ozdobny guzik.

Gotowe uszyte serduszka to świetne dekoracje w oknach, na zamkach szaf lub w strefie wejściowej.



Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

378352 Tkanina bawełniana "Uni"Biały 1

394710 Drewniane guziki VBS "Motif mix", 150 sztuk 1

14088 Wstążka satynowa "Uni", 6 mmKość słoniowa 1

232494 Wata wypełniająca, biała, 1000 g 1

11288 Zestaw nici szwalniczych Gütermann uniwersalna nić szwalnicza rPET, 10 x 100 m 1

360259 Igły do szycia Prym nr 3-7 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1


